
順位 選手名 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD 次回ハンデ
優勝 長谷川重光 110 ¥7,000 19 1950年4月9日 19 15

準優勝 望月　元博 88 ¥8,000 18 1959年3月19日 29 25
3 宮﨑　文隆 81 ¥10,000 21 1952年8月28日 16 14
4 山本　諭史 79 ¥4,000 14 1948年3月15日 16 16
5 伊藤正文 58 ¥10,000 19 1951年4月21日 15 19
6 小川　正芳 54 ¥9,000 14 1940年2月3日 23 23
7 坂口　良平 42 ¥0 5 22 22
8 廣瀬英昭 40 ¥11,000 16 1959年3月19日 15 15
9 吉田　章 30 ¥3,000 8 1950年6月11日 7 7
10 新留　昌泰 28 ¥5,000 10 1945年8月5日 14 14
11 武井　綾子 24 ¥7,000 9 36 36
12 柳川　輝昭 20 ¥15,000 15 1944年1月15日 28 28
13 渡邊　洋次 19 ¥7,000 10 1945年12月21日 24 24
14 武井順治 19 ¥8,000 9 1955年1月2日 18 18
BB? 長崎　一巳 17 ¥0 4 1953年4月2日 15 15
16 加藤　哲 11 ¥1,000 2 1942年9月23日 22 22

720 ¥105,000 193

順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 坂口　良平 22 91 69 10 32 42 ¥0 5 22
2 宮﨑　文隆 16 91 75 7 74 81 ¥10,000 21 1952年8月28日 16
3 長谷川重光 19 95 76 5 105 110 ¥7,000 19 1950年4月9日 19
4 渡邊　洋次 20 99 79 4 15 19 ¥7,000 10 1945年12月21日 24
5 武井　綾子 40 119 79 3 21 24 ¥7,000 9 36
6 武井順治 18 102 84 1 18 19 ¥8,000 9 1955年1月2日 18
7 小川　正芳 23 111 88 1 53 54 ¥9,000 14 1940年2月3日 23
8 望月　元博 29 117 88 1 87 88 ¥8,000 18 1959年3月19日 29
9 柳川　輝昭 22 112 90 1 19 20 ¥15,000 15 1944年1月15日 28
10 加藤　哲 22 0 11 11 ¥1,000 2 1942年9月23日 22
11 新留　昌泰 14 0 28 28 ¥5,000 10 1945年8月5日 14
12 山本　諭史 16 0 79 79 ¥4,000 14 1948年3月15日 16
13 吉田　章 7 0 30 30 ¥3,000 8 1950年6月11日 7
14 伊藤正文 14 0 58 58 ¥10,000 19 1951年4月21日 15
15 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
16 廣瀬英昭 15 0 40 40 ¥11,000 16 1959年3月19日 15

33 687 720 ¥105,000 193

2018年前半戦第486回6月24日元気会成立東コース

2018年前半戦結果



順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 長谷川重光 19 87 68 10 95 105 ¥7,000 18 1950年4月9日 18
2 望月　元博 29 98 69 7 80 87 ¥7,000 17 1959年3月19日 29
3 山本　諭史 16 89 73 5 74 79 ¥4,000 14 1948年3月15日 16
4 小川　正芳 23 99 76 4 49 53 ¥8,000 13 1940年2月3日 23
5 新留　昌泰 14 90 76 3 25 28 ¥5,000 10 1945年8月5日 14
6 伊藤正文 14 90 76 1 57 58 ¥10,000 19 1951年4月21日 15
7 宮﨑　文隆 16 93 77 1 73 74 ¥10,000 20 1952年8月28日 16
8 廣瀬英昭 15 95 80 1 39 40 ¥11,000 16 1959年3月19日 15
9 柳川　輝昭 22 109 87 1 18 19 ¥14,000 14 1944年1月15日 28
10 加藤　哲 22 0 11 11 ¥1,000 2 1942年9月23日 22
11 渡邊　洋次 20 0 15 15 ¥7,000 9 1945年12月21日 24
12 吉田　章 7 0 30 30 ¥3,000 8 1950年6月11日 7
13 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
14 武井順治 18 0 18 18 ¥7,000 8 1955年1月2日 18
15 坂口　良平 22 0 32 32 ¥0 4 22
16 武井　綾子 40 0 21 21 ¥7,000 8 36

33 654 687 ¥101,000 184

2018年前半戦第484回6月3日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 長谷川重光 19 89 70 10 85 95 ¥7,000 17 1950年4月9日 18
2 坂口　良平 22 97 75 7 25 32 ¥0 4 22
3 渡邊　洋次 20 97 77 5 10 15 ¥7,000 9 1945年12月21日 24
4 望月　元博 29 108 79 4 76 80 ¥7,000 16 1959年3月19日 29
5 小川　正芳 23 104 81 3 46 49 ¥8,000 12 1940年2月3日 23
6 柳川　輝昭 22 103 81 1 17 18 ¥13,000 13 1944年1月15日 28
7 廣瀬英昭 15 96 81 1 38 39 ¥10,000 15 1959年3月19日 15
8 宮﨑　文隆 16 99 83 1 72 73 ¥10,000 19 1952年8月28日 16
9 伊藤正文 14 99 85 1 56 57 ¥10,000 18 1951年4月21日 15
10 武井順治 18 105 87 1 17 18 ¥7,000 8 1955年1月2日 18
11 武井　綾子 40 128 88 1 20 21 ¥7,000 8 36
12 加藤　哲 22 0 11 11 ¥1,000 2 1942年9月23日 22
13 新留　昌泰 14 0 25 25 ¥5,000 9 1945年8月5日 14
14 山本　諭史 16 0 74 74 ¥4,000 13 1948年3月15日 16
15 吉田　章 7 0 30 30 ¥3,000 8 1950年6月11日 7
16 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15

35 619 654 ¥99,000 175

2018年前半戦第485回6月17日元気会成立東コース



2018年前半戦第483回5月13日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 望月　元博 29 91 62 10 66 76 ¥7,000 15 1959年3月19日 29
2 長谷川重光 19 85 66 7 78 85 ¥7,000 16 1950年4月9日 18
3 坂口　良平 23 93 70 5 20 25 ¥0 3 23
4 山本　諭史 16 92 76 4 70 74 ¥4,000 13 1948年3月15日 16
5 渡邊　洋次 20 97 77 3 7 10 ¥7,000 8 1945年12月21日 24
6 宮﨑　文隆 16 94 78 1 71 72 ¥9,000 18 1952年8月28日 16
7 加藤　哲 22 104 82 1 10 11 ¥1,000 2 1942年9月23日 22
8 廣瀬英昭 15 100 85 1 37 38 ¥9,000 14 1959年3月19日 15
9 武井　綾子 40 128 88 1 19 20 ¥6,000 7 36
10 小川　正芳 23 0 46 46 ¥7,000 11 1940年2月3日 23
11 柳川　輝昭 22 0 17 17 ¥12,000 12 1944年1月15日 28
12 新留　昌泰 14 0 25 25 ¥5,000 9 1945年8月5日 14
13 吉田　章 7 0 30 30 ¥3,000 8 1950年6月11日 7
14 伊藤正文 14 0 56 56 ¥9,000 17 1951年4月21日 16
15 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
16 武井順治 17 0 17 17 ¥6,000 7 1955年1月2日 17

33 586 619 ¥92,000 164

2018年前半戦第483回5月13日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 坂口　良平 23 88 65 10 10 20 ¥0 2 23
2 吉田　章 7 86 79 7 23 30 ¥3,000 8 1950年6月11日 7
3 武井順治 17 96 79 5 12 17 ¥6,000 7 1955年1月2日 17
4 伊藤正文 14 94 80 4 52 56 ¥9,000 17 1951年4月21日 16
5 武井　綾子 40 120 80 3 16 19 ¥5,000 6 36
6 望月　元博 29 110 81 1 65 66 ¥7,000 14 1959年3月19日 29
7 宮﨑　文隆 16 98 82 1 70 71 ¥9,000 17 1952年8月28日 16
8 小川　正芳 23 107 84 1 45 46 ¥7,000 11 1940年2月3日 23
9 新留　昌泰 14 101 87 1 24 25 ¥5,000 9 1945年8月5日 14
10 柳川　輝昭 22 114 92 1 16 17 ¥12,000 12 1944年1月15日 28
11 加藤　哲 22 0 10 10 ¥0 1 1942年9月23日 22
12 渡邊　洋次 20 0 7 7 ¥7,000 7 1945年12月21日 24
13 山本　諭史 16 0 70 70 ¥4,000 12 1948年3月15日 16
14 長谷川重光 19 0 78 78 ¥7,000 15 1950年4月9日 18
15 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
16 廣瀬英昭 15 0 37 37 ¥8,000 13 1959年3月19日 15

34 552 586 ¥89,000 155



2018年前半戦第483回5月13日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 坂口　良平 23 87 64 10 0 10 ¥0 1 23
2 山本　諭史 16 89 73 7 63 70 ¥4,000 12 1948年3月15日 16
3 吉田　章 7 80 73 5 18 23 ¥3,000 7 1950年6月11日 7
4 宮﨑　文隆 16 89 73 4 66 70 ¥8,000 16 1952年8月28日 16
5 新留　昌泰 14 89 75 3 21 24 ¥4,000 8 1945年8月5日 14
6 長谷川重光 19 94 75 1 77 78 ¥7,000 15 1950年4月9日 18
7 望月　元博 29 105 76 1 64 65 ¥6,000 13 1959年3月19日 29
8 廣瀬英昭 15 92 77 1 36 37 ¥8,000 13 1959年3月19日 15
9 伊藤正文 14 92 78 1 51 52 ¥8,000 16 1951年4月21日 16
10 柳川　輝昭 22 103 81 1 15 16 ¥11,000 11 1944年1月15日 28
11 渡邊　洋次 20 103 83 1 6 7 ¥7,000 7 1945年12月21日 24
12 小川　正芳 23 110 87 1 44 45 ¥6,000 10 1940年2月3日 23
13 加藤　哲 22 0 10 10 ¥0 1 1942年9月23日 22
14 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
15 武井順治 17 0 12 12 ¥6,000 6 1955年1月2日 17
16 武井　綾子 40 0 16 16 ¥4,000 5 36

36 516 552 ¥82,000 145

2018年前半戦第482回4月29日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 加藤　哲 22 90 68 10 0 10 ¥0 1 1942年9月23日 22
2 伊藤正文 14 91 77 7 44 51 ¥8,000 15 1951年4月21日 16
3 廣瀬英昭 15 92 77 5 31 36 ¥8,000 12 1959年3月19日 15
4 小川　正芳 23 103 80 4 40 44 ¥5,000 9 1940年2月3日 23
5 柳川　輝昭 22 107 85 3 12 15 ¥10,000 10 1944年1月15日 28
6 渡邊　洋次 20 111 91 1 5 6 ¥6,000 6 1945年12月21日 24
7 新留　昌泰 14 0 21 21 ¥4,000 7 1945年8月5日 14
8 山本　諭史 16 0 63 63 ¥4,000 11 1948年3月15日 16
9 長谷川重光 18 0 77 77 ¥7,000 14 1950年4月9日 18
10 吉田　章 7 0 18 18 ¥3,000 6 1950年6月11日 7
11 宮﨑　文隆 16 0 66 66 ¥8,000 15 1952年8月28日 16
12 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
13 武井順治 17 0 12 12 ¥6,000 6 1955年1月2日 17
14 望月　元博 29 0 64 64 ¥6,000 12 1959年3月19日 29
15 武井　綾子 40 0 16 16 ¥4,000 5 36
16 坂口　良平 23 0 0 0 ¥0 0 23

30 486 516 ¥79,000 133



2018年前半戦第481回4月22日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 宮﨑　文隆 16 84 68 10 56 66 ¥8,000 15 1952年8月28日 16
2 長谷川重光 18 90 72 7 70 77 ¥7,000 14 1950年4月9日 18
3 小川　正芳 23 102 79 5 35 40 ¥4,000 9 1940年2月3日 23
4 山本　諭史 16 97 81 4 59 63 ¥4,000 11 1948年3月15日 16
5 伊藤正文 14 96 82 3 41 44 ¥8,000 14 1951年4月21日 16
6 柳川　輝昭 22 115 93 1 11 12 ¥9,000 9 1944年1月15日 28
7 渡邊　洋次 20 113 93 1 4 5 ¥5,000 5 1945年12月21日 24
8 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
9 新留　昌泰 14 0 21 21 ¥4,000 6 1945年8月5日 14
10 吉田　章 7 0 18 18 ¥3,000 5 1950年6月11日 7
11 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
12 武井順治 17 0 12 12 ¥6,000 6 1955年1月2日 17
13 望月　元博 29 0 64 64 ¥6,000 12 1959年3月19日 29
14 廣瀬英昭 15 0 31 31 ¥8,000 11 1959年3月19日 15
15 武井　綾子 40 0 16 16 ¥4,000 5 36

31 455 486 ¥76,000 126

2018年前半戦第480回4月8日元気会成立西コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 長谷川重光 18 96 78 10 60 70 ¥7,000 13 1950年4月9日 18
2 武井順治 17 104 87 7 5 12 ¥6,000 6 1955年1月2日 17
3 望月　元博 29 117 88 5 59 64 ¥6,000 12 1959年3月19日 29
4 宮﨑　文隆 16 105 89 4 52 56 ¥8,000 14 1952年8月28日 16
5 武井　綾子 40 130 90 3 13 16 ¥4,000 5 36
6 渡邊　洋次 20 115 95 1 3 4 ¥4,000 4 1945年12月21日 24
7 柳川　輝昭 22 119 97 1 10 11 ¥8,000 8 1944年1月15日 28
8 廣瀬英昭 15 112 97 1 30 31 ¥8,000 11 1959年3月19日 15
9 小川　正芳 23 0 35 35 ¥4,000 8 1940年2月3日 23
10 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
11 新留　昌泰 14 0 21 21 ¥4,000 6 1945年8月5日 14
12 山本　諭史 16 0 59 59 ¥3,000 10 1948年3月15日 16
13 吉田　章 7 0 18 18 ¥3,000 5 1950年6月11日 7
14 伊藤正文 14 0 41 41 ¥7,000 13 1951年4月21日 16
15 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15

32 423 455 ¥72,000 119



2018年前半戦第479回4月1日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 長谷川重光 18 92 74 10 50 60 ¥7,000 12 1950年4月9日 18
2 伊藤正文 14 89 75 7 34 41 ¥7,000 13 1951年4月21日 16
3 山本　諭史 16 92 76 5 54 59 ¥3,000 10 1948年3月15日 16
4 吉田　章 7 83 76 4 14 18 ¥3,000 5 1950年6月11日 7
5 望月　元博 29 105 76 3 56 59 ¥5,000 11 1959年3月19日 29
6 宮﨑　文隆 16 93 77 1 51 52 ¥7,000 13 1952年8月28日 16
7 武井　綾子 40 120 80 1 12 13 ¥3,000 4 36
8 廣瀬英昭 15 99 84 1 29 30 ¥7,000 10 1959年3月19日 15
9 武井順治 17 104 87 1 4 5 ¥5,000 5 1955年1月2日 17
10 柳川　輝昭 22 110 88 1 9 10 ¥7,000 7 1944年1月15日 28
11 小川　正芳 23 0 35 35 ¥4,000 8 1940年2月3日 23
12 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
13 新留　昌泰 14 0 21 21 ¥4,000 6 1945年8月5日 14
14 渡邊　洋次 20 0 3 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
15 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15

34 389 423 ¥65,000 111

2018年前半戦第478回3月25日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 長谷川重光 18 92 74 10 40 50 ¥7,000 11 1950年4月9日 18
2 伊藤正文 14 88 74 7 27 34 ¥7,000 12 1951年4月21日 16
3 山本　諭史 16 98 82 5 49 54 ¥3,000 9 1948年3月15日 16
4 柳川　輝昭 22 106 84 4 5 9 ¥6,000 6 1944年1月15日 28
5 望月　元博 28 113 85 3 53 56 ¥5,000 10 1959年3月19日 28
6 武井　綾子 40 128 88 1 11 12 ¥2,000 3 36
7 武井順治 17 107 90 1 3 4 ¥4,000 4 1955年1月2日 17
8 宮﨑　文隆 16 110 94 1 50 51 ¥7,000 12 1952年8月28日 16
9 小川　正芳 23 0 35 35 ¥4,000 8 1940年2月3日 23
10 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
11 新留　昌泰 14 0 21 21 ¥4,000 6 1945年8月5日 14
12 渡邊　洋次 20 0 3 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
13 吉田　章 7 0 14 14 ¥3,000 4 1950年6月11日 7
14 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
15 廣瀬英昭 15 0 29 29 ¥6,000 9 1959年3月19日 15

32 357 389 ¥61,000 101



2018年前半戦第477回3月18日元気会成立西コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 新留　昌泰 14 91 77 10 11 21 ¥4,000 6 1945年8月5日 14
2 長谷川重光 18 99 81 7 33 40 ¥7,000 10 1950年4月9日 18
3 吉田　章 7 95 88 5 9 14 ¥3,000 4 1950年6月11日 7
4 望月　元博 28 117 89 4 49 53 ¥4,000 9 1959年3月19日 28
5 宮﨑　文隆 16 111 95 3 47 50 ¥6,000 11 1952年8月28日 16
6 伊藤正文 14 111 97 1 26 27 ¥7,000 11 1951年4月21日 16
7 小川　正芳 23 0 35 35 ¥4,000 8 1940年2月3日 23
8 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
9 柳川　輝昭 22 0 5 5 ¥5,000 5 1944年1月15日 28
10 渡邊　洋次 20 0 3 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
11 山本　諭史 16 0 49 49 ¥2,000 8 1948年3月15日 16
12 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
13 武井順治 17 0 3 3 ¥3,000 3 1955年1月2日 17
14 廣瀬英昭 15 0 29 29 ¥6,000 9 1959年3月19日 15
15 武井　綾子 40 0 11 11 ¥1,000 2 36

30 327 357 ¥55,000 93

2018年前半戦第476回3月11日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 山本　諭史 16 90 74 10 39 49 ¥2,000 8 1948年3月15日 16
2 長谷川重光 18 97 79 7 26 33 ¥6,000 9 1950年4月9日 18
3 望月　元博 28 109 81 5 44 49 ¥3,000 8 1959年3月19日 28
4 新留　昌泰 14 97 83 4 7 11 ¥4,000 5 1945年8月5日 14
5 廣瀬英昭 15 98 83 3 26 29 ¥6,000 9 1959年3月19日 15
6 伊藤正文 14 101 87 1 25 26 ¥6,000 10 1951年4月21日 16
7 柳川　輝昭 22 114 92 1 4 5 ¥5,000 5 1944年1月15日 28
8 宮﨑　文隆 16 110 94 1 46 47 ¥5,000 10 1952年8月28日 16
9 小川　正芳 23 0 35 35 ¥4,000 8 1940年2月3日 23
10 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
11 渡邊　洋次 20 0 3 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
12 吉田　章 7 0 9 9 ¥2,000 3 1950年6月11日 7
13 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
14 武井順治 17 0 3 3 ¥3,000 3 1955年1月2日 17
15 武井　綾子 40 0 11 11 ¥1,000 2 36

32 295 327 ¥50,000 87



2018年前半戦第475回3月4日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 望月　元博 28 98 70 10 34 44 ¥2,000 7 1959年3月19日 28
2 吉田　章 7 84 77 7 2 9 ¥2,000 3 1950年6月11日 7
3 長谷川重光 18 97 79 5 21 26 ¥6,000 8 1950年4月9日 18
4 山本　諭史 16 96 80 4 35 39 ¥2,000 7 1948年3月15日 16
5 伊藤正文 14 95 81 3 22 25 ¥5,000 9 1951年4月21日 16
6 小川　正芳 23 105 82 1 34 35 ¥4,000 8 1940年2月3日 23
7 宮﨑　文隆 16 99 83 1 45 46 ¥4,000 9 1952年8月28日 16
8 廣瀬英昭 15 99 84 1 25 26 ¥5,000 8 1959年3月19日 15
9 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
10 柳川　輝昭 22 0 4 4 ¥4,000 4 1944年1月15日 28
11 新留　昌泰 14 0 7 7 ¥3,000 4 1945年8月5日 14
12 渡邊　洋次 20 0 3 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
13 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
14 武井順治 17 0 3 3 ¥3,000 3 1955年1月2日 17
15 武井　綾子 40 0 11 11 ¥1,000 2 36

32 263 295 ¥44,000 79

2018年前半戦第474回2月25日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 武井　綾子 40 112 72 10 1 11 ¥1,000 2 36
2 長谷川重光 18 93 75 7 14 21 ¥6,000 7 1950年4月9日 18
3 望月　元博 28 104 76 5 29 34 ¥2,000 6 1959年3月19日 28
4 山本　諭史 16 94 78 4 31 35 ¥1,000 6 1948年3月15日 16
5 小川　正芳 23 102 79 3 31 34 ¥3,000 7 1940年2月3日 23
6 伊藤正文 14 96 82 1 21 22 ¥4,000 8 1951年4月21日 16
7 廣瀬英昭 15 98 83 1 24 25 ¥4,000 7 1959年3月19日 15
8 宮﨑　文隆 16 103 87 1 44 45 ¥3,000 8 1952年8月28日 16
9 武井順治 17 110 93 1 2 3 ¥3,000 3 1955年1月2日 17
10 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
11 柳川　輝昭 22 0 4 4 ¥4,000 4 1944年1月15日 28
12 新留　昌泰 14 0 7 7 ¥3,000 4 1945年8月5日 14
13 渡邊　洋次 20 0 3 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
14 吉田　章 7 0 2 2 ¥2,000 2 1950年6月11日 7
15 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15

33 230 263 ¥39,000 71



2018年前半戦第473回2月11日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 山本　諭史 16 95 79 10 21 31 ¥1,000 5 1948年3月15日 16
2 長谷川重光 18 98 80 7 7 14 ¥6,000 6 1950年4月9日 18
3 宮﨑　文隆 16 99 83 5 39 44 ¥2,000 7 1952年8月28日 16
4 廣瀬英昭 15 100 85 4 20 24 ¥3,000 6 1959年3月19日 15
5 望月　元博 28 114 86 3 26 29 ¥2,000 5 1959年3月19日 28
6 伊藤正文 14 101 87 1 20 21 ¥3,000 7 1951年4月21日 16
7 小川　正芳 23 0 31 31 ¥3,000 6 1940年2月3日 23
8 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
9 柳川　輝昭 22 0 4 4 ¥4,000 4 1944年1月15日 28
10 新留　昌泰 14 0 7 7 ¥3,000 4 1945年8月5日 14
11 渡邊　洋次 20 0 3 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
12 吉田　章 7 0 2 2 ¥2,000 2 1950年6月11日 7
13 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
14 武井順治 17 0 2 2 ¥2,000 2 1955年1月2日 17
15 武井　綾子 40 0 1 1 ¥1,000 1 36

30 200 230 ¥35,000 62

2018年前半戦第473回2月11日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 小川　正芳 23 97 74 10 21 31 ¥3,000 6 1940年2月3日 23
2 廣瀬英昭 15 90 75 7 13 20 ¥2,000 5 1959年3月19日 15
3 伊藤正文 14 92 78 5 15 20 ¥2,000 6 1951年4月21日 16
4 新留　昌泰 14 93 79 4 3 7 ¥3,000 4 1945年8月5日 14
5 望月　元博 28 107 79 3 23 26 ¥1,000 4 1959年3月19日 28
6 長谷川重光 18 102 84 1 6 7 ¥5,000 5 1950年4月9日 18
7 宮﨑　文隆 16 112 96 1 38 39 ¥1,000 6 1952年8月28日 16
8 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
9 柳川　輝昭 22 0 4 4 ¥4,000 4 1944年1月15日 28
10 渡邊　洋次 20 0 3 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
11 山本　諭史 16 0 21 21 ¥1,000 4 1948年3月15日 16
12 吉田　章 7 0 2 2 ¥2,000 2 1950年6月11日 7
13 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
14 武井順治 17 0 2 2 ¥2,000 2 1955年1月2日 17
15 武井　綾子 40 0 1 1 ¥1,000 1 36

31 169 200 ¥30,000 56



2018年前半戦第472回2月4日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ 第472スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 望月　元博 28 104 76 10 13 23 ¥1,000 3 1959年3月19日 28
2 小川　正芳 23 100 77 7 14 21 ¥3,000 5 1940年2月3日 23
3 宮﨑　文隆 16 94 78 5 33 38 ¥0 5 1952年8月28日 16
4 廣瀬英昭 15 93 78 4 9 13 ¥2,000 4 1959年3月19日 15
5 山本　諭史 16 96 80 3 18 21 ¥1,000 4 1948年3月15日 16
6 吉田　章 7 91 84 1 1 2 ¥2,000 2 1950年6月11日 7
7 長谷川重光 18 105 87 1 5 6 ¥4,000 4 1950年4月9日 18
8 渡邊　洋次 20 113 93 1 2 3 ¥3,000 3 1945年12月21日 24
9 伊藤正文 14 109 95 1 14 15 ¥2,000 5 1951年4月21日 16
10 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
11 柳川　輝昭 22 0 4 4 ¥4,000 4 1944年1月15日 28
12 新留　昌泰 14 0 3 3 ¥3,000 3 1945年8月5日 14
13 長崎　一巳 15 0 17 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
14 武井順治 17 0 2 2 ¥2,000 2 1955年1月2日 17
15 武井　綾子 40 0 1 1 ¥1,000 1 36

33 136 169 ¥28,000 49

2018年前半戦第471回1月28日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ 第471スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 宮﨑　文隆 16 88 72 10 23 33 ¥0 4 1952年8月28日 16
2 山本　諭史 16 92 76 7 11 18 ¥0 3 1948年3月15日 16
3 長崎　一巳 15 94 79 5 12 17 ¥0 4 1953年4月2日 15
4 小川　正芳 22 103 81 4 10 14 ¥3,000 4 1940年2月3日 22
5 望月　元博 28 110 82 3 10 13 ¥1,000 2 1959年3月19日 28
6 柳川　輝昭 22 109 87 1 3 4 ¥4,000 4 1944年1月15日 28
7 伊藤正文 14 103 89 1 13 14 ¥1,000 4 1951年4月21日 16
8 廣瀬英昭 15 105 90 1 8 9 ¥2,000 3 1959年3月19日 15
9 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
10 新留　昌泰 14 0 3 3 ¥3,000 3 1945年8月5日 14
11 渡邊　洋次 20 0 2 2 ¥2,000 2 1945年12月21日 24
12 長谷川重光 18 0 5 5 ¥3,000 3 1950年4月9日 18
13 吉田　章 7 0 1 1 ¥1,000 1 1950年6月11日 7
14 武井順治 17 0 2 2 ¥2,000 2 1955年1月2日 17
15 武井　綾子 40 0 1 1 ¥1,000 1 36

32 104 136 ¥23,000 40



2018年前半戦第470回1月14日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ 第470スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 望月　元博 28 99 71 10 0 10 ¥0 1 1959年3月19日 28
2 山本　諭史 16 90 74 7 4 11 ¥0 2 1948年3月15日 16
3 伊藤正文 14 88 74 5 8 13 ¥0 3 1951年4月21日 16
4 長崎　一巳 15 90 75 4 8 12 ¥0 3 1953年4月2日 15
5 宮﨑　文隆 16 93 77 3 20 23 ¥0 3 1952年8月28日 16
6 長谷川重光 18 98 80 1 4 5 ¥3,000 3 1950年4月9日 18
7 新留　昌泰 14 95 81 1 2 3 ¥3,000 3 1945年8月5日 14
8 武井順治 17 98 81 1 1 2 ¥2,000 2 1955年1月2日 17
9 小川　正芳 22 106 84 1 9 10 ¥2,000 3 1940年2月3日 22
10 柳川　輝昭 22 111 89 1 2 3 ¥3,000 3 1944年1月15日 28
11 渡邊　洋次 20 112 92 1 1 2 ¥2,000 2 1945年12月21日 24
12 武井　綾子 40 134 94 1 0 1 ¥1,000 1 36
13 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
14 吉田　章 7 0 1 1 ¥1,000 1 1950年6月11日 7
15 廣瀬英昭 15 0 8 8 ¥1,000 2 1959年3月19日 15

36 68 104 ¥18,000 32

2018年前半戦第469回1月7日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ 第469スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 宮﨑　文隆 16 92 76 10 10 20 ¥0 2 1952年8月28日 16
2 長崎　一巳 15 93 78 7 1 8 ¥0 2 1953年4月2日 15
3 伊藤正文 14 93 79 5 3 8 ¥0 2 1951年4月21日 16
4 小川　正芳 22 102 80 4 5 9 ¥1,000 2 1940年2月3日 22
5 長谷川重光 18 100 82 3 1 4 ¥2,000 2 1950年4月9日 18
6 柳川　輝昭 22 107 85 1 1 2 ¥2,000 2 1944年1月15日 28
7 廣瀬英昭 15 100 85 1 7 8 ¥1,000 2 1959年3月19日 15
8 新留　昌泰 14 111 97 1 1 2 ¥2,000 2 1945年8月5日 14
9 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
10 渡邊　洋次 20 0 1 1 ¥1,000 1 1945年12月21日 24
11 山本　諭史 16 0 4 4 ¥0 1 1948年3月15日 16
12 吉田　章 7 0 1 1 ¥1,000 1 1950年6月11日 7
13 武井順治 17 0 1 1 ¥1,000 1 1955年1月2日 17
14 望月　元博 28 0 0 0 ¥0 0 1959年3月19日 28
15 武井　綾子 36 0 0 0 ¥0 0

32 36 68 ¥11,000 20



2018年前半戦第468回1月2日元気会成立東コース
順位 選手名 元気会ﾊﾝﾃﾞ 第468スコア ネットスコア ﾎﾟｲﾝﾄ 前回ﾎﾟｲﾝﾄ 合計ﾎﾟｲﾝﾄ 罰金 参加回数 生年月日 横浜HD
1 宮﨑　文隆 16 91 75 10 0 10 ¥0 1 1952年8月28日 16
2 廣瀬英昭 15 91 76 7 0 7 ¥0 1 1959年3月19日 15
3 小川　正芳 22 99 77 5 0 5 ¥0 1 1940年2月3日 22
4 山本　諭史 16 93 77 4 0 4 ¥0 1 1948年3月15日 16
5 伊藤正文 14 92 78 3 0 3 ¥0 1 1951年4月21日 16
6 長崎　一巳 15 93 78 1 0 1 ¥0 1 1953年4月2日 15
7 長谷川重光 18 98 80 1 0 1 ¥1,000 1 1950年4月9日 18
8 武井順治 17 98 81 1 0 1 ¥1,000 1 1955年1月2日 17
9 吉田　章 7 89 82 1 0 1 ¥1,000 1 1950年6月11日 7
10 新留　昌泰 14 97 83 1 0 1 ¥1,000 1 1945年8月5日 14
11 渡邊　洋次 20 109 89 1 0 1 ¥1,000 1 1945年12月21日 24
12 柳川　輝昭 22 114 92 1 0 1 ¥1,000 1 1944年1月15日 28
13 加藤　哲 22 0 0 0 ¥0 0 1942年9月23日 22
14 望月　元博 28 0 0 0 ¥0 0 1959年3月19日 28
15 武井　綾子 36 0 0 0 ¥0 0

36 0 36 ¥6,000 12


